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Året startet med å studere utkastet til ny forskrift for sportsfly, og forberede tilsvar. Det er også 

andre ting som har kommet opp som resultat av de funn som er gjort i klubbene ved revisjoner.  

1. Den nye sportsflyforskriften. NLF har mottatt innspill og behandlet utkastet fra LT, og vil innen 

fristen den 10. mars sette sammen et svar på hva vi synes var bra, og hva som bør justeres slik at det 

vil fungere optimalt for oss. Samtidig vil NLF komme med en søknad om forslag til endringer i 

sikkerhetssystemet slik at regelverket blir mer tilpasset de forholdsvis enkle operasjoner vi faktisk 

utfører. Mer informasjon kommer når dette er på gang. 

2. Revisjon av klubber. Det er laget et nytt skjema til klubbrevisjonen, svært likt det som brukes av 

NLF til Virksomhetskontroll av klubber, men dette utformet som sjekkliste. Det vil være en god hjelp 

til å sjekke om saker og ting er på plass i klubben. Skjemaet ligger på «Revisjon av klubber» under 

fanen STYRET på Sportsflyseksjonen hjemmesider. Skjemaet har inkludert sjekk på «funn etter 

revisjoner» for å kunne være til hjelpe med å utføre en grundig sjekk av klubben. 

3. Risikoanalyse i klubbene. På nettsiden "Risikoanalysering-sportsflyklubber" ligger det oppdatert 

veiledningsmateriale som hjelp til å utføres en risikoanalyse på en god måte. Det er en PowerPoint 

som i en bedre detaljeringsgrad viser hvordan en kan lage en effektiv risikoanalyse med deltagelse av 

mange medlemmer på en klubbkveld med kun denne ene agendaposten. Analysen skal håndtere det 

klubbens styre, fagfolk og medlemmer vurderer som kan ha en innebygget risiko. Likevel har vi lagt 

ved et par filer med typiske spørsmål en har stilt seg i tidligere analyser. 

4. Selvutsjekk. Instruktører* kan sjekke seg selv ut på ny type sportsfly innenfor den kategori som 
flygerettigheten gjelder for, men er det bare å klatre inn i flyet og håpe på det beste? Vi har laget en 
sjekkliste for selvutsjekk, og den finner du på nettsiden «Utsjekker» under Skoledokumenter. Vi ber 
dere skolesjefer og operative ledere om å passe på at denne brukes når selvutsjekk blir aktuelt. 
 
5. Flyging i fjellområder og vinterflyging (denne ble også sendt i Sportsflybulletin 2023-01)  
Nå som varigheten dagslyset blir stadig lengre er det mange som tar ut flyene fra dvalen og flyr i den 
stille og tunge luften med god oppdrift. Enkelte sportsfly operer også i fjellterreng, våre lette 
sportsfly kan være spesielt utsatt for de mange utfordringene som fjellflyging innebærer.  
NLF anbefaler derfor at alle sportsflygere, som andre flygere, setter seg grundig inn i farene en vet 
kan lure under fjellflyging. På seksjonens internettside Veiledninger, som en finner under 
skoleflyging, har vi en egen nettside om flyging i fjellområder og vinterflyging. Her finner du forslag til 
fire bøker og presentasjoner som du bør studere før du tar flyet ut på tur neste gang. Som skolesjef 
og/eller operativ leder bør du påminne klubbens flygere om dette. 
 
For Operasjons- og Utdanningsutvalget 
Roger Holm 
 
*) IK-2 eller høyere rettighet 
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